
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651d1d45ef272d94e6c6fcc1 στις 04/10/23 12:32

   

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                         Κόρινθος
    ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                                                                                                  Αριθ. πρωτ.

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ    ΚΚΟΟΡΡΙΙΝΝΘΘΙΙΩΩΝΝ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Διακηρύττει ότι
  Εκτίθεται σε δημόσιο άνω των ορίων ανοικτό ηλεκτρονικό μειοδοτικό διαγωνισμό με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς μόνο βάσει τιμής, η 
σύναψη δημόσιας σύμβασης για την εκτέλεση της προμήθειας ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ προϋπολογισμού μελέτης 369.153,20€ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) (αριθμός μελέτης 72/2023), εκ του οποίου το δημοπρατούμενο ποσό 
ανέρχεται στα 332.068,52€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), σύμφωνα με τις σχετικές ισχύουσες κείμενες 
διατάξεις νόμων και αποφάσεων, όπως αυτές ισχύουν και όπως αυτές ακριβώς και αναλυτικά αναφέρονται 
στην υπ΄ αριθ. πρωτ. 58869/4-10-2023 διακήρυξη διαγωνισμού Δημάρχου Κορινθίων για την παρούσα 
προμήθεια.  Ενδεικτικά αναφέρουμε: - ν. 4782/2021 (Α 36), ν. 4412/2016 (Α’ 147), ν. 4622/19 (Α’ 133), ν. 
4700/2020 (Α’ 127), ν. 4013/2011 (Α’ 204), όπως ισχύουν.
Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των 
αναγκών του δήμου Κορινθίων και των Νομικών του Προσώπων.
Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV): 3983000-9, 39831200-8 και 33771000-5.
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε 84 τμήματα.
Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή περισσότερα τμήματα. Ο μέγιστος αριθμός τμημάτων που μπορεί να 
ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε 84.
Φορείς χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι: [1] O Δήμος Κορινθίων, [2] το ΝΠΔΔ Κέντρο 
Κοινωνικής Πολιτικής (ΚΚΠ), [3] το Κέντρο Πολιτισμού Αθλητισμού & Περιβάλλοντος (ΚΕΠΑΠ), [4] η Σχολική 
Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, [5] η Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

  Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος, 
ύστερα από κανονική προθεσμία τουλάχιστον τριάντα πέντε (35) ημερών από την ημερομηνία 
αποστολής της διακήρυξης στην Υπηρεσία Εκδόσεων Ευρωπαϊκής Ένωσης (ημερομηνία αποστολής: 
28/9/2023).

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 
ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  ΚΑΙ ΩΡΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Διαδικτυακή πύλη του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

www.promitheus.gov.gr
5/10/2023 5/10/2023 και ώρα 14:00 6/11/2023 και ώρα 14:00

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής 
προσφοράς στο Σύστημα.

Δικαίωμα συμμετοχής
Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα 
και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα σε:
α) κράτος-μέλος της Ένωσης,
β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),
γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στον βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια 
σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4, 5, 6 και 7 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την 
Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και 
δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει 
διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.

http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 90Θ5ΩΛ7-Π6Ω



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651d1d45ef272d94e6c6fcc1 στις 04/10/23 12:32

Στον βαθμό που καλύπτονται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5, 6 και 7 και τις γενικές σημειώσεις του 
σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ΣΔΣ, καθώς και τις λοιπές διεθνείς συμφωνίες από τις οποίες 
δεσμεύεται η Ένωση, οι αναθέτουσες αρχές επιφυλάσσουν για τα έργα, τα αγαθά, τις υπηρεσίες και τους 
οικονομικούς φορείς των χωρών που έχουν υπογράψει τις εν λόγω συμφωνίες μεταχείριση εξίσου ευνοϊκή με 
αυτήν που επιφυλάσσουν για τα έργα, τα αγαθά, τις υπηρεσίες και τους οικονομικούς φορείς της Ένωσης.
Οικονομικός φορέας συμμετέχει είτε μεμονωμένα είτε ως μέλος ένωσης. Οι ενώσεις οικονομικών φορέων, 
συμπεριλαμβανομένων και των προσωρινών συμπράξεων, δεν απαιτείται να περιβληθούν συγκεκριμένη 
νομική μορφή για την υποβολή προσφοράς. Η αναθέτουσα αρχή  μπορεί να απαιτήσει από τις ενώσεις 
οικονομικών φορέων να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή, εφόσον τους ανατεθεί η σύμβαση.
Στις περιπτώσεις υποβολής προσφοράς από ένωση οικονομικών φορέων, όλα τα μέλη της ευθύνονται 
έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.  
Καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας
Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται να 
ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της προμήθειας. 
Οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι σε κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης απαιτείται να είναι 
εγγεγραμμένοι σε ένα από τα επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής 
τους ή να ικανοποιούν οποιαδήποτε άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α΄ του 
ν. 4412/2016. 
Στην περίπτωση οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος μέλους του Ευρωπαϊκού Οικονομικού 
Χώρου (Ε.Ο.Χ) ή σε τρίτες χώρες που έχουν προσχωρήσει στη ΣΔΣ, ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν 
στην προηγούμενη περίπτωση και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε 
θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα 
επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα. 
Οι εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί φορείς απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι στο Βιοτεχνικό ή 
Εμπορικό ή Βιομηχανικό Επιμελητήριο ή στο Μητρώο Κατασκευαστών Αμυντικού Υλικού.  
Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα (12) 
μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν μαζί με την προσφορά 
τους το Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης [ΕΕΕΣ], του άρθρου 79 παρ. 1 και 3 του Ν. 4412/2016, όπως 
ισχύει.
Δε θα γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές.
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού  ίσου με το 
ποσό του τμήματος για το οποίο κατατίθεται προσφορά επί ποσοστό 2% ευρώ, ήτοι:
Α/Α
τμήμ
ατος

Α/Α
μελέτης

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟ ΦΠΑ

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ 

1 1
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 
ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ (0,75ML)

1.725,00 34,50

2 2
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ  4 
lt

7.144,00 142,88

3 3

ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ΥΓΡΟ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΛΑΤΩΝ & 
ΒΡΩΜΙΑΣ, ΟΞΙΝΟ ΜΕ ΑΡΩΜΑ 
ΓΙΑ ΟΛΟ ΤΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΜΠΑΝΙΟΥ (1Λ)

3.668,00

73,36

4 4
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΕΝ. ΧΡΗΣΗΣ 
4Λ.

7.785,00
155,70

5 5
ΥΓΡΟ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΟΣ 
0,45Λ.

634,50
12,69

6 6
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ 
(100ΓΡ.)

171,00
3,42

7 7
ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΥΓΡΟ 
ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (1Λ)

2.320,00
46,40

8 8
ΥΓΡΟ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΠΙΑΤΩΝ 
0,75Λ

1.434,40
28,69

9 9

ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΣΕ ΜΟΡΦΗ GEL ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ  
0,75L

1.632,00

32,64
10 10 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 144,00 2,88



ΑΔΑ: 90Θ5ΩΛ7-Π6Ω



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651d1d45ef272d94e6c6fcc1 στις 04/10/23 12:32

ΕΥΑΙΣΘΗΤΩΝ (ΞΥΛΙΝΩΝ) 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (1Λ)

11 11
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΑΕΡΟΛΥΜΑ ΓΙΑ 
ΚΑΤΣΑΡΙΔΕΣ (300ml)

1.053,50
21,07

12 12
ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 
ΣΤΕΡΕΟ 40ΓΡ.

315,00
6,30

13 13
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ 
(0.43L)

1.676,80

33,54

14 14 ΣΕΤ ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΘΗΚΗ (13LT)

2.580,00

51,60

15 15

ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ 32LT, ΜΟΝΟΣ 
ΜΕ ΠΡΕΣΑ ΚΑΙ ΛΑΒΗ 
ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ

6.014,00

120,28

16 16

ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΑΠΛΗ ΟΙΚΙΑΚΗ 
ΜΕ ΛΩΡΙΔΕΣ ΜΙΚΡΟΙΝΩΝ ΜΕ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ Ή ΞΥΛΙΝΟ  
1,20-1,30Μ. ΚΟΜΠΛΕ

1.680,00

33,60

17 17

ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΛΩΡΙΔΕΣ 
ΜΙΚΡΟΪΝΩΝ (ΓΙΓΑΣ) ΜΕ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ Ή ΞΥΛΙΝΟ  
1,20-1,30Μ. ΚΟΜΠΛΕ

1.645,00

32,90

18 18

ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ Ή ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ (ΚΟΜΠΛΕ)

2.904,00

58,08

19 19
ΣΚΟΥΠΑ  ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΨΑΘΙΝΗ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ

4.910,40
98,21

20 20 ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 1.417,50 28,35

21 21
ΠΑΝΑΚΙΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΜΕ ΜΙΚΡΟΪΝΕΣ ΔΙΑΣ. 40Χ40

792,00
15,84

22 22

ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΚΟΡΔΟΝΙ  80LT.  ΔΙΑΣΤ. ΣΥΣΚ. 
10ΤΕΜ.

4.995,25

99,91

23 23

ΣΑΚΟΥΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ (ΚΙΛΟΥ) 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ   65*90, εκ. 
(Πλαστικές σακούλες 
απορριμμάτων χωρίς κορδόνι 
από ενισχυμένο πλαστικό για 
μεγαλύτερες αντοχές σε σχίσιμο 
και εφελκυσμό. 
Κατασκευασμένες από 
πολυααιθυλένιο ( P.E.) 

44.145,00

882,90

24 25
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΠΙΑΤΩΝ 120mm

1.860.00
37,20

25 26
ΣΠΟΓΓΟΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΟΣ 
ΣΠΕΙΡΟΕΙΔΗΣ 40ΓΡ.

342,00
6,84

26 27
ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΓΑΝΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΖΕΥΓΟΣ

4.045,00
80,90

27 28
ΣΕΤ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 
ΠΙΓΚΑΛ (ΚΛΕΙΣΤΟ, ΠΛΑΣΤΙΚΟ)

2.815,00

56,30

28 29
ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΔΙΑΤΡΗΤΟ ΕΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 

150,00
3,00



ΑΔΑ: 90Θ5ΩΛ7-Π6Ω



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651d1d45ef272d94e6c6fcc1 στις 04/10/23 12:32

φ28χ25-30CM)

29 30

ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΡΟΛΟ 
ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ   
2ΚΙΛΩΝ

17.498,00

349,96

30 31
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΡΟΛΟ 
130GR./TEM.

27.973,60
559,47

31 32

ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΡΟΛΟ ΓΙΑ 
ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 25Λ. 
(30ΤΕΜ.)

3.560,00

71,20

32 33
ΣΥΡΜΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΨΙΛΟ 
(1ΚΙΛΟΥ)

1.062,50

21,25

33 34 ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΥΓΡΑ (72ΤΕΜ.)

7.040,00

140,80

34 35
ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 1,2-1,3Μ, 
(ΧΟΝΤΡΗ ΒΙΔΑ)

914,00

18,28

35 36
ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΜΠΑΝΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10Λ.

1.525,00

30,50

36 37

ΣΚΟΝΟΣΚΟΥΠΑΚΙ ΜΕ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ 
ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ

1.680,00

33,60

37 38
ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ  80CM ΜΕ ΒΑΣΗ ΚΑΙ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 1,2-1,3Μ. ΚΟΜΠΛΕ

3.360,00

67,20

38 39
ΞΕΣΚΟΝΙΣΤΡΑ ΜΕ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙ

3.055,00

61,10

39 40
ΣΚΟΥΠΑΚΙ ΦΑΡΑΣΑΚΙ ΝΕΡΟΧΥΤΗ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΣΕΤ)

100,00

2,00

40 41

ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 
(ΖΙΚ-ΖΑΚ) ΜΟΝΗ 
200ΤΕΜ./ΠΑΚΕΤΟ

2.400,00

48,00

41 42

ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 24*24 
ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ 
(750ΤΕΜ./ΠΑΚΕΤΟ)

2.088,00

41,76

42 43 ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 

1.440,00

28,80

43 44
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ 
ΣΚΟΥΠΑ ΤΕΜ. 4

800,00

16,00

44 45
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΑΕΡΟΛΥΜΑ ΓΙΑ 
ΜΥΓΕΣ (300ml)

418,00

8,36

45 50
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤ. 
ΡΟΥΧΩΝ ΣΚΟΝΗ (2,5Κ.)

828,00

16,56

46 51

ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΤΙΚΟ ΑΛΑΤΙ 
ΠΛΥΝΤ. ΡΟΥΧΩΝ ΣΚΟΝΗ 
(~1ΚΙΛΟ)

139,50

2,79

47 52
ΥΓΡΟ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤ. 
ΡΟΥΧΩΝ 12ΚΙΛΩΝ

2.679,00

53,58

48 53 ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 10ΚΙΛΩΝ

870,00

17,40

49 56

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 
ΠΙΑΤΩΝ (13Λ)

4,092,00

81,84
50 57 ΣΤΙΛΒΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 259,20 5,18



ΑΔΑ: 90Θ5ΩΛ7-Π6Ω



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651d1d45ef272d94e6c6fcc1 στις 04/10/23 12:32

ΠΙΑΤΩΝ (~475ML)

51 58
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΣΤΙΛΒΩΤΙΚΟ 
ΠΙΑΤΩΝ 12Λ

2.940,00
58,80

52 59
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 
ΑΛΑΤΩΝ (4Λ)

765,00
15,30

53 60
ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ 
ΣΚΟΝΗ 1Κ.

378,00
7,56

54 61
ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΙΚΟ 
(500ML)

774,00
15,48

55 62
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 90GR. 
(8ΤΕΜ/ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ)

3456,00
69,12

56 63

ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΑΠΌ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΝΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΑΝΤΟΧΗ ΣΕ ΑΛΚΑΛΙΚΑ ΚΑΙ 
ΟΞΙΝΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ 400ΓΡ. ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΟΜΠΛΕ

5.737,50

114,75
57 64 ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ 1,30Μ. 240,00 4,80
58 65 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΝΙΚΕΛ 540,00 10,80

59 66
ΣΥΡΜΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΧΟΝΔΡΟ 
ΜΕΓΑΛΟ 

31,50
0,63

60 67
ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΡΟΛΟ 30CM * 
14M

715,00
14,30

61 68 ΑΠΙΟΝΙΣΜΕΝΟ ΝΕΡΟ 4Λ. 126,00 2,52

62 69

ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΚΙΛΟΥ 0,80 
Χ 1,10 ΜΑΥΡΗ
(Πλαστικές σακούλες 
απορριμμάτων χωρίς κορδόνι 
από ενισχυμένο πλαστικό για 
μεγαλύτερες αντοχές σε σχίσιμο 
και εφελκυσμό. 
Κατασκευασμένες από 
πολυααιθυλένιο ( P.E.)

2.268,00

45,36

63 70
ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 30CM * 80M

1.008,00
20,16

64 71
ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
(250Μ*45CM)

756,00
15,12

65 72 ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ (50Μ * 40CM) 630,00 12,60

66 73
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ 
(50ΤΕΜ.)

225,00
4,50

67 74
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΓΑΛΕΣ 
(50ΤΕΜ.)

225,00

4,50
68 75 ΦΙΑΛΙΔΙΟ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 450ml 360,00 7,20

69 76
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 
ΤΥΠΟΥ "DETOL"

1.170,00
23,40

70 77

ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 
5Λ.

44,00

0,88

71 78
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΚΑΘΑΡΟ 95ο 

0,25 Λ.
67,50

1,35

72 78

ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ 1,40Μ.

24,50

0,49

73 80

ΚΕΦΑΛΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΟΡΔΟΝΙ 

16,00

0,32



ΑΔΑ: 90Θ5ΩΛ7-Π6Ω



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651d1d45ef272d94e6c6fcc1 στις 04/10/23 12:32

400ΓΡ. ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ

74 81

ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΠΑΛΛΟΜΕΝΟ ΚΑΠΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
50Λ.

48,00

0,96

75 82

ΣΚΟΥΠΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  ΧΩΡΩΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ 23*25ΕΚ. 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 3 ΡΑΦΕΣ (με 
κοντάρι κομπλέ)

2.175,00

43,50

76 83

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ 
(15ΤΕΜ.)

270,00

5,40

77 84

ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΔΙΦΥΛΛΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 60ΟΓΡ. 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 6ΡΟΛΩΝ

480,00

9,60

78 85

ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΟ 
ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 
ΔΙΑΣΤ. 1*1,3

24,00

0,48

79 86
ΥΓΡΟ ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΟΥΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 
ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ 2L

1.680,00
33,60

80 87
ΥΓΡΟ ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΟΥΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 
ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ 4L

34.500,00
690,00

81 88
ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ 
ΑΝΤΛΙΑ 0,30L

3.618,00

72,36
82 89 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4Λ. 7.568,00 151,36

83 90
ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ  ΜΕ 
ΑΝΤΛΙΑ 500 ml

4.596,80
91,94

84 91 ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ  4Λ. 4.800,00 96,00

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου 
ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της διακήρυξης διαγωνισμού, ήτοι μέχρι 6/12/2024, άλλως η 
προσφορά απορρίπτεται.
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες.
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση 
μέσω της Διαδικτυακής Πύλης (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ.
Κάθε είδους επικοινωνία και ανταλλαγή πληροφοριών πραγματοποιείται μέσω του ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και 
Υπηρεσίες (εφεξής ΕΣΗΔΗΣ), το οποίο είναι προσβάσιμο από τη Διαδικτυακή Πύλη 
(www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ.
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από: την προαναφερθείσα Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): 
την προαναφερθείσα Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο ή άλλη διεύθυνση http://www.korinthos.gr.
Πληροφορίες παρέχονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες: κ. Παναγιώτα Σανδραβέλη, τηλ. 2741361017, 
e-mail p.sandraveli@korinthos.gr, κ. Άννα Γιαβάση, τηλ. 2741361017, e-mail a.giavasi@korinthos.gr .
Ολόκληρο το τεύχος του διαγωνισμού είναι διαθέσιμο στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου στην 
διεύθυνση: http://www.korinthos.gr , στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΚΗΜΔΗΣ και του ΕΣΗΔΗΣ.
Τα σχετικά αιτήματα παροχής διευκρινίσεων υποβάλλονται ηλεκτρονικά,  το αργότερο οχτώ (8) ημέρες πριν 
την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών και απαντώνται αντίστοιχα, στο πλαίσιο της παρούσας, 
στη σχετική ηλεκτρονική διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ, η οποία 
είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής Πύλης (www.promitheus.gov.gr). Αιτήματα παροχής 
συμπληρωματικών πληροφοριών – διευκρινίσεων  υποβάλλονται από εγγεγραμμένους  στο σύστημα 
οικονομικούς φορείς, δηλαδή από εκείνους που διαθέτουν σχετικά διαπιστευτήρια που τους έχουν χορηγηθεί 
(όνομα χρήστη και κωδικό πρόσβασης) και απαραίτητα το ηλεκτρονικό αρχείο με το κείμενο των 
ερωτημάτων είναι ηλεκτρονικά υπογεγραμμένο. Αιτήματα παροχής διευκρινίσεων που είτε υποβάλλονται με 
άλλον τρόπο, είτε το ηλεκτρονικό αρχείο που τα συνοδεύει δεν είναι ηλεκτρονικά υπογεγραμμένο, δεν 
εξετάζονται. 

mailto:p.sandraveli@korinthos.gr
mailto:a.giavasi@korinthos.gr
http://www.vvv.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 90Θ5ΩΛ7-Π6Ω



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651d1d45ef272d94e6c6fcc1 στις 04/10/23 12:32

Ο Δήμαρχος Κορινθίων

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ



ΑΔΑ: 90Θ5ΩΛ7-Π6Ω


		2023-10-04T12:32:54+0300


		2023-10-04T12:35:16+0300


	

		2023-10-04T13:12:39+0300
	Athens




